
Pruszków, dnia 15.06.2023 r. 

 

 

 

Nr postępowania: 48/09/06/2023/FAR 

 

Do Wykonawców 

biorących udział w postepowaniu 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotyczy: Zakup i dostawa szczepionki przeciw grypie inaktywowana, czterowalentna (rozszczepiony 
wirion) w postaci zawiesiny. 
 
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

 

1. Czy Zamawiający dopuszcza opakowania pojedyncze (zawierające 1 ampułkostrzykawkę)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 
2. Czy Zamawiający zamierza dokonać zakupu całej ilości  jednorazowo? 

Odpowiedź: Zamawiający zamierza dokonać zakupu w jednej transzy.  
 
3. Prosimy o zaakceptowanie 30-dniowego terminu płatności. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
     
4. §6 ust. 2 projektu umowy: prosimy o zmianę terminu zgłoszenia reklamacji ilościowych na 24 

godziny od otrzymania towaru a reklamacji jakościowych w granicach daty ważności otrzymanego 
towaru 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
5. Czy w przypadku wprowadzenia lub zmiany ceny urzędowej na wyższą niż cena umowna 

Zamawiający zaakceptuje wzrost ceny określonej w umowie do poziomu obowiązującej urzędowej 
ceny hurtowej? 
Odpowiedź: W takim przypadku należy stosować cenę niższą.  

 
 
Termin składania ofert pozostaje bez zmian. 

Niniejszy dokument stanowi integralną część Zaproszenia i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia 

 

 


